ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
    «21» март   2014 й.                        № 34-7                  «21»  марта  2014 г.

Об отмене решения Совета  сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №30-4 от 25.11.2013 года «Об установлении платы за воду на территории сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан с 1 июля 2014 года»

В соответствии с изменениями, внесенными ст.1 ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской федерации» Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан: №30-4 от 25.11.2013 года «Об установлении платы за воду на территории сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан с 1 июля 2014 года».

   Глава сельского поселения:                                      Н.С.Жилина